Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL SEDUC N° 003 – 07 DE JUNHO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO PARA VICE-DIRETORES DE ESCOLA –

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, OUVIDA A COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA ESCOLA – DECRETO

MUNICIPAL Nº 1958/2023, torna público aos interessados, a PRORROGAÇÃO dos

períodos de Inscrição para os   os processos para Seleção de Vice-diretores de escola do

Sistema Municipal de Educação conforme Lei Federal 14.113/2020 e Decreto Municipal Nº

1.895/202.

1. PERÍODO DE INSCRIÇÕES:

Conforme cronograma estabelecido nas etapas do processo de escola, Edital DEC Nº

002/2023, item 10, o período de inscrição passa a ser de 01/06/2023 a 27/06/23.

Os demais itens do Edital DEC Nº 002/2023, seguem inalterados.

MARIA CLÁUDIA BRONDANI RABELO

Secretária Municipal de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 B

R
O

N
D

A
N

I R
A

B
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

A
1-

63
B

D
-8

D
83

-7
85

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

A
1-

63
B

D
-8

D
83

-7
85

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7EA1-63BD-8D83-785E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO (CPF 088.XXX.XXX-85) em 07/06/2023 16:49:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/7EA1-63BD-8D83-785E